РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Износковский район

Администрация муниципального

образования  сельское поселение

село Шанский Завод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.11.2016г.                  с.Шанский Завод                            №   77

   Об обнародовании предоставления в собственность

земельного  участка в д.Бизяево без проведения торгов

     В соответствии со ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации  №136-ФЗ,
администрация муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить цену земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером
40:08:054301:99 расположенного по адресу: Калужская область, Износковский район, д.Бизяево,
предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1500 кв.м.,
равной кадастровой стоимости- 107 115 рублей.00 копеек.

      2.Провести 27 декабря 2016 года  подведение итогов обнародования по предоставлению в
собственность без проведения торгов земельного участка из земель населённых пунктов  с
кадастровым номером 40:08:054301:99, расположенного по адресу: Калужская область,
Износковский район, д.Бизяево, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства,
общей площадью 1500 кв.м.

    3.Определить дату окончания приема заявлений заинтересованных лиц о намерении
участвовать в аукционе по предоставлению в собственность земельного участка –  26 декабря
2016 года.

      4.Опубликовать  информацию о предоставлении земельного участка в газете «Рассвет», на
официальном сайте МО СП село Шанский Завод и  в сети «Интернет».

Глава администрации

МО СП село Шанский Завод                                                                 О.В.Губина

 В соответствии со ст.39.18 Земельного Кодекса РФ администрация МО СП село Шанский Завод
информирует  о возможном  предоставлении в собственность за плату в сумме 107 115 рублей 00
копеек равной кадастровой стоимости свободного  земельного участка из земель населенных

пунктов с кадастровым номером 40:08:054301:99, расположенного по адресу: Калужская область,
Износковский район, д.Бизяево, предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства,
общей площадью 1500 кв.м.

Лица, которые заинтересованы в приобретении прав на данный земельный участок, имеют право
подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по предоставлению в собственность
земельного участка в течение тридцати дней со дня опубликования данного извещения. Дата
окончания приёма заявлений 26.12.2016.

         Дополнительную информацию можно получить по адресу: Калужская область, Износковский
район, с.Износки, ул.Ленина,27, каб.6, 3 этаж, а также по тел. (848449) 4-53-43 с 9.00 до 16.00
кроме выходных.